
XVI IRONCAT - COPA DE LES NACIONS

CLASSIFICACIÓ PROVISIONAL

DorsalLloc Nom EQUIP CAT. Seg.3T.META Seg.2Seg.1

ABM40 0:47:08 4:41:208:27:301 VILLARRUEL, NACHO 2:59:02C.E. RAYOTEAM

V1M17 0:51:26 4:43:308:47:052 BARAJAS OJEDA, ENRIQUE 3:12:09C.N. MATARO

V1M12 0:53:35 5:04:079:00:023 PALLARES GRIMA, TONI 3:02:20CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M8 0:56:10 4:53:509:04:534 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:14:53C.N. TERRASSA

V1M54 0:53:45 5:05:069:10:585 ALMODOVAR MORALES, ABEL 3:12:07CLUB TRIATLO VALLIRANA

ABM42 0:54:27 4:56:509:13:246 RIOS PALOMARES, VICTOR 3:22:07CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M30 0:51:33 4:44:039:17:347 PALAU I FERNANDEZ, ORIOL 3:41:58T3 TEAM

V1M49 0:53:48 5:06:159:25:488 SAMPEDRO BAREA, JOSE 3:25:45CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M25 1:02:16 4:53:079:28:439 CASTELLO SALVADOR, JOAN RAMON 3:33:20T3 TEAM

V1M43 0:51:25 5:02:189:30:4510 BERMEJO BARNILS, SERGI 3:37:02T3 TEAM

V1M50 0:54:15 5:29:379:34:1611 MARTINEZ PARRA, IVAN 3:10:24ASS TRIATLETES MANRESAN

ABM41 0:52:57 4:45:069:36:3212 FERNÁNDEZ TOMÀS, JOAN LLUÍS 3:58:29CLUB BTT MONTBIKE

V1M10 0:59:34 5:02:549:37:2213 BASELGA DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL 3:34:54CCT SALOU COSTA DAURADA

ABM56 0:57:03 5:03:299:37:3514 CARA QUERO, SERGIO 3:37:03C.T. PARETS DEL VALLES

V1M57 0:58:57 4:58:159:44:1415 AGOST PORCAR, SERGIO 3:47:02CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M14 0:59:32 5:19:169:47:0216 LÓPEZ MENDIZABAL, RAMÓN 3:28:14INDEPENDIENTE

V1M13 1:03:41 5:02:569:50:2117 PRIETO SORIA, EUGENI 3:43:44FLOR DE TRIATLO

ABM45 0:58:10 5:22:5110:04:0018 DE LA TORRE JIMENEZ, ALBERT 3:42:59CLUB PROAM

V1M16 1:00:20 5:19:1210:12:0519 BONAS VEGA, FERRAN 3:52:33T3 TEAM

V2M51 1:02:22 5:45:5510:13:0320 ARTO CORBELLA, JAUME 3:24:46CLUB TRIATLO VALLIRANA

V1M53 0:51:03 5:33:1210:18:0521 SERRAT GURRERA, JUAN CARLOS 3:53:50CLUB NATACIO SITGES

V2F83 1:02:12 5:37:3310:36:0422 BERTOLINO, ALESSIA 3:56:19TRIATHLON VILARENC AQUA 

ABM7 0:53:44 5:50:5010:50:0123 FERRERAS JEREZ, JORDI 4:05:27CLUB TRIATLO SABADELL

ABM29 1:02:57 5:33:1810:53:0524 BAIGET GALLEGO, MARC 4:16:50INDEPENDIENTE

V1M5 1:23:44 5:34:5911:20:0525 MATAS PERICAS, PAU 4:21:22FASTTRIATLON-C.N. MONTJUI

V2M33 1:12:28 6:20:0511:52:0426 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 4:19:31CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M39 0:57:35 6:36:0312:02:0427 VILARDAGA PRAT, JORDI 4:28:26CLUB TRIATLO BERGA

ABF82 1:09:47 6:22:4412:16:0528 CABELLO GIL, ELIZABETH 4:43:34C.E. RAYOTEAM

V1F81 1:21:08 6:34:0312:24:0029 MUÑOZ GARCIA, ELISABET 4:28:49CLUB TRIATLO GRANOLLERS

V2F80 1:07:38 7:08:0212:29:0330 COLET GUALTIERI, TIZIANA 4:13:23CLUB TRIATLO VALLIRANA

V2M22 1:14:33 6:42:3612:42:0031 ROVIRA FERRANDIZ, JOAN PERE 4:44:51C.N. CASTELLET TRIATLO

ABM35 1:08:00 6:33:4413:17:0032 FRANCH MARGARIT, GERARD 5:35:16INDEPENDIENTE

V2M21 1:11:04 6:57:1813:38:0433 FORES AGUILO, JOAN 5:29:42C.E. TRILERCAVONS TERRES 
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Jutge General

Inscrits

Acabats
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Desqualificats
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Seg.1
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Data

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

ABM40 0:47:08 4:41:208:27:301 VILLARRUEL, NACHO 2:59:021 1 138,38C.E. RAYOTEAM 5:28:28

V1M17 0:51:26 4:43:308:47:052 BARAJAS OJEDA, ENRIQUE 3:12:094 2 538,09 1C.N. MATARO 5:34:56

V1M12 0:53:35 5:04:079:00:023 PALLARES GRIMA, TONI 3:02:207 13 235,51 2CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:57:42

V1M8 0:56:10 4:53:509:04:534 RESTOY SALMERON, CARLOS 3:14:5313 6 636,75 3C.N. TERRASSA 5:50:00

V1M54 0:53:45 5:05:069:10:585 ALMODOVAR MORALES, ABEL 3:12:079 14 435,39 4CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:58:51

ABM42 0:54:27 4:56:509:13:246 RIOS PALOMARES, VICTOR 3:22:0712 7 736,38CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:51:17

V1M30 0:51:33 4:44:039:17:347 PALAU I FERNANDEZ, ORIOL 3:41:585 3 1538,02 5T3 TEAM 5:35:36

V1M49 0:53:48 5:06:159:25:488 SAMPEDRO BAREA, JOSE 3:25:4510 15 935,26 6CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:00:03

V1M25 1:02:16 4:53:079:28:439 CASTELLO SALVADOR, JOAN RAMON 3:33:2022 5 1136,84 7T3 TEAM 5:55:23

V1M43 0:51:25 5:02:189:30:4510 BERMEJO BARNILS, SERGI 3:37:023 9 1335,72 8T3 TEAM 5:53:43

V1M50 0:54:15 5:29:379:34:1611 MARTINEZ PARRA, IVAN 3:10:2411 19 332,76 9ASS TRIATLETES MANRESAN 6:23:52

ABM41 0:52:57 4:45:069:36:3212 FERNÁNDEZ TOMÀS, JOAN LLUÍS 3:58:296 4 2237,88CLUB BTT MONTBIKE 5:38:03

V1M10 0:59:34 5:02:549:37:2213 BASELGA DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL 3:34:5419 10 1235,65 10CCT SALOU COSTA DAURADA 6:02:28

ABM56 0:57:03 5:03:299:37:3514 CARA QUERO, SERGIO 3:37:0314 12 1435,58C.T. PARETS DEL VALLES 6:00:32

V1M57 0:58:57 4:58:159:44:1415 AGOST PORCAR, SERGIO 3:47:0217 8 1836,21 11CLUB TRIATLO VALLIRANA 5:57:12

V1M14 0:59:32 5:19:169:47:0216 LÓPEZ MENDIZABAL, RAMÓN 3:28:1418 17 1033,82 12INDEPENDIENTE 6:18:48

V1M13 1:03:41 5:02:569:50:2117 PRIETO SORIA, EUGENI 3:43:4425 11 1735,65 13FLOR DE TRIATLO 6:06:37

ABM45 0:58:10 5:22:5110:04:0018 DE LA TORRE JIMENEZ, ALBERT 3:42:5916 18 1633,45CLUB PROAM 6:21:01

V1M16 1:00:20 5:19:1210:12:0519 BONAS VEGA, FERRAN 3:52:3320 16 1933,83 14T3 TEAM 6:19:32

V2M51 1:02:22 5:45:5510:13:0320 ARTO CORBELLA, JAUME 3:24:4623 24 831,22 1CLUB TRIATLO VALLIRANA 6:48:17

V1M53 0:51:03 5:33:1210:18:0521 SERRAT GURRERA, JUAN CARLOS 3:53:502 20 2032,41 15CLUB NATACIO SITGES 6:24:15

ABM7 0:53:44 5:50:5010:50:0122 FERRERAS JEREZ, JORDI 4:05:278 25 2330,78CLUB TRIATLO SABADELL 6:44:34

ABM29 1:02:57 5:33:1810:53:0523 BAIGET GALLEGO, MARC 4:16:5024 21 2532,40INDEPENDIENTE 6:36:15

V1M5 1:23:44 5:34:5911:20:0524 MATAS PERICAS, PAU 4:21:2233 22 2732,24 16FASTTRIATLON-C.N. MONTJUI 6:58:43

V2M33 1:12:28 6:20:0511:52:0425 FUNEZ PUERTAS, JOSE MANUEL 4:19:3130 26 2628,41 2CLUB TRIATLO VALLIRANA 7:32:33

V2M39 0:57:35 6:36:0312:02:0426 VILARDAGA PRAT, JORDI 4:28:2615 30 2827,26 3CLUB TRIATLO BERGA 7:33:38

V2M22 1:14:33 6:42:3612:42:0027 ROVIRA FERRANDIZ, JOAN PERE 4:44:5131 31 3126,82 4C.N. CASTELLET TRIATLO 7:57:09

ABM35 1:08:00 6:33:4413:17:0028 FRANCH MARGARIT, GERARD 5:35:1627 28 3327,42INDEPENDIENTE 7:41:44
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Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1
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Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

V2M21 1:11:04 6:57:1813:38:0429 FORES AGUILO, JOAN 5:29:4229 32 3225,88 5C.E. TRILERCAVONS TERRES 8:08:22

Retirats

ABM52 0:58:42 0:00:0030 BOATELLA BRAVO, JOSEP 0:00:00#ErrorC.N. CATALUNYA 0:00:00

V1M32 0:56:44 0:00:0031 GARCIA SOLER, FRANK 0:00:00#Error 0OPTIMS CLUB TRIATLO 0:00:00
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Jutge General

Inscrits

Acabats

Retirats

Desqualificats

Distancies

Seg.1

Seg.2

Seg.3

Data

ABSOLUTA FEMENINA

Km/h. CDT JUN VT VT VT3P. P.DorsalLloc Nom Equip CAT. SUB

Seg.3Seg.2Seg.1

T.META Temps

Temps 
Bici

TempsP. Temps

CATEGORIES

V2F83 1:02:12 5:37:3310:36:041 BERTOLINO, ALESSIA 3:56:1921 23 2131,99 1TRIATHLON VILARENC AQUA CA 6:39:45

ABF82 1:09:47 6:22:4412:16:052 CABELLO GIL, ELIZABETH 4:43:3428 27 3028,21C.E. RAYOTEAM 7:32:31

V1F81 1:21:08 6:34:0312:24:003 MUÑOZ GARCIA, ELISABET 4:28:4932 29 2927,40 1CLUB TRIATLO GRANOLLERS 7:55:11

V2F80 1:07:38 7:08:0212:29:034 COLET GUALTIERI, TIZIANA 4:13:2326 33 2425,23 2CLUB TRIATLO VALLIRANA 8:15:40
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Prueba 1

Prueba 2

Prueba 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognom Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ARRIVADKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABM

40 0:47:08 4:41:20 8:27:301 NACHO VILLARRUEL 2:59:021 1 138,38C.E. RAYOTEAM 5:28:28

42 0:54:27 4:56:50 9:13:242 VICTOR RIOS PALOMARES 3:22:0712 7 736,38CLUB TRIATLO VALLIRA 5:51:17

41 0:52:57 4:45:06 9:36:323 JOAN LLUÍS FERNÁNDEZ TOMÀS 3:58:296 4 2237,88CLUB BTT MONTBIKE 5:38:03

56 0:57:03 5:03:29 9:37:354 SERGIO CARA QUERO 3:37:0314 12 1435,58C.T. PARETS DEL VALLE 6:00:32

45 0:58:10 5:22:51 10:04:005 ALBERT DE LA TORRE JIMENEZ 3:42:5916 18 1633,45CLUB PROAM 6:21:01

7 0:53:44 5:50:50 10:50:016 JORDI FERRERAS JEREZ 4:05:278 25 2330,78CLUB TRIATLO SABADEL 6:44:34

29 1:02:57 5:33:18 10:53:057 MARC BAIGET GALLEGO 4:16:5024 21 2532,40INDEPENDIENTE 6:36:15

35 1:08:00 6:33:44 13:17:008 GERARD FRANCH MARGARIT 5:35:1627 28 3327,42INDEPENDIENTE 7:41:44

 CATEGORIA: V1M

17 0:51:26 4:43:30 8:47:051 ENRIQUE BARAJAS OJEDA 3:12:094 2 538,09C.N. MATARO 5:34:56

12 0:53:35 5:04:07 9:00:022 TONI PALLARES GRIMA 3:02:207 13 235,51CLUB TRIATLO VALLIRA 5:57:42

8 0:56:10 4:53:50 9:04:533 CARLOS RESTOY SALMERON 3:14:5313 6 636,75C.N. TERRASSA 5:50:00

54 0:53:45 5:05:06 9:10:584 ABEL ALMODOVAR MORALES 3:12:079 14 435,39CLUB TRIATLO VALLIRA 5:58:51

30 0:51:33 4:44:03 9:17:345 ORIOL PALAU I FERNANDEZ 3:41:585 3 1538,02T3 TEAM 5:35:36

49 0:53:48 5:06:15 9:25:486 JOSE SAMPEDRO BAREA 3:25:4510 15 935,26CLUB TRIATLO VALLIRA 6:00:03

25 1:02:16 4:53:07 9:28:437 JOAN RAMON CASTELLO SALVADOR 3:33:2022 5 1136,84T3 TEAM 5:55:23

43 0:51:25 5:02:18 9:30:458 SERGI BERMEJO BARNILS 3:37:023 9 1335,72T3 TEAM 5:53:43

50 0:54:15 5:29:37 9:34:169 IVAN MARTINEZ PARRA 3:10:2411 19 332,76ASS TRIATLETES MANRE 6:23:52

10 0:59:34 5:02:54 9:37:2210 MIGUEL ÁNGEL BASELGA DÍAZ 3:34:5419 10 1235,65CCT SALOU COSTA DAU 6:02:28

57 0:58:57 4:58:15 9:44:1411 SERGIO AGOST PORCAR 3:47:0217 8 1836,21CLUB TRIATLO VALLIRA 5:57:12

14 0:59:32 5:19:16 9:47:0212 RAMÓN LÓPEZ MENDIZABAL 3:28:1418 17 1033,82INDEPENDIENTE 6:18:48

13 1:03:41 5:02:56 9:50:2113 EUGENI PRIETO SORIA 3:43:4425 11 1735,65FLOR DE TRIATLO 6:06:37

16 1:00:20 5:19:12 10:12:0514 FERRAN BONAS VEGA 3:52:3320 16 1933,83T3 TEAM 6:19:32

53 0:51:03 5:33:12 10:18:0515 JUAN CARLOS SERRAT GURRERA 3:53:502 20 2032,41CLUB NATACIO SITGES 6:24:15

5 1:23:44 5:34:59 11:20:0516 PAU MATAS PERICAS 4:21:2233 22 2732,24FASTTRIATLON-C.N. MO 6:58:43

 CATEGORIA: V2M

51 1:02:22 5:45:55 10:13:031 JAUME ARTO CORBELLA 3:24:4623 24 831,22CLUB TRIATLO VALLIRA 6:48:17

33 1:12:28 6:20:05 11:52:042 JOSE MANUEL FUNEZ PUERTAS 4:19:3130 26 2628,41CLUB TRIATLO VALLIRA 7:32:33

39 0:57:35 6:36:03 12:02:043 JORDI VILARDAGA PRAT 4:28:2615 30 2827,26CLUB TRIATLO BERGA 7:33:38

22 1:14:33 6:42:36 12:42:004 JOAN PERE ROVIRA FERRANDIZ 4:44:5131 31 3126,82C.N. CASTELLET TRIATL 7:57:09

21 1:11:04 6:57:18 13:38:045 JOAN FORES AGUILO 5:29:4229 32 3225,88C.E. TRILERCAVONS TE 8:08:22
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PROVA 1

PROVA 2

PROVA 3

Jutge General:

DataDISTANCIES

Dorsal Nomb Cognons Nomb Equip/Club
Temps en 

bicicletaTemps 1

Temps 3 

ArrivadaKm/h.
P.

Temps 2ª 

Carrera

2ª PROVA1ª PROVA 3ª PROVA

P. P.

Temps 2 

Arrivada 

bicicleta

 CATEGORIA: ABF

82 1:09:47 6:22:44 12:16:051 ELIZABETH CABELLO GIL 4:43:3428 27 3028,21C.E. RAYOTEAM 7:32:31

 CATEGORIA: V1F

81 1:21:08 6:34:03 12:24:001 ELISABET MUÑOZ GARCIA 4:28:4932 29 2927,40CLUB TRIATLO GRANOL 7:55:11

 CATEGORIA: V2F

83 1:02:12 5:37:33 10:36:041 ALESSIA BERTOLINO 3:56:1921 23 2131,99TRIATHLON VILARENC A 6:39:45

80 1:07:38 7:08:02 12:29:032 TIZIANA COLET GUALTIERI 4:13:2326 33 2425,23CLUB TRIATLO VALLIRA 8:15:40



CLASSIFICACIÓ PER CLUBS

XVI IRONCAT - COPA DE LES NACIONS

MASCULÍ
CLUB TRIATLO VALLIRANA1 18:11:00

TONI PALLARES GRIMA 9:00:021

ABEL ALMODOVAR MORALES 9:10:582

VICTOR RIOS PALOMARES 9:13:243

T3 TEAM2 18:46:17

ORIOL PALAU I FERNANDEZ 9:17:341

JOAN RAMON CASTELLO SALVADOR 9:28:432

SERGI BERMEJO BARNILS 9:30:453
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